
UCHWAŁA NR XXXVII/285/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości 
opiat za zagospodarowanie odpadów spoza grupy 20 (Odpady komunalne łącznie z frakcjami 

gromadzonymi selektywnie), na terenie składowiska odpadów w Wysiece.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, 
poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnienia w zakresie stanowienia o wysokości opłat za 
zagospodarowanie odpadów spoza grupy 20 (Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie) 
na terenie składowiska odpadów w Wysiece. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 7E52C0CB-4FF4-4A03-B270-21C2F17A4FFB. Uchwalony Strona 1




